
— 19072 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177

3885

UCHWA£A Nr XII/67/2007 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy podatkowych

Poz. 3885

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�. zm.), art. 6 ust. 13
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�.
zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz.
969 z pó�. zm.), oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682
z pó�. zm.) Rada Gminy Malanów uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce wzory formularzy podatkowych:

1. w podatku od nieruchomo�ci:

a) dla osób prawnych, spó³ek i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej oraz osób
fizycznych bêd¹cymi wspó³w³a�cicielami z osobami
prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi �
deklaracja na podatek od nieruchomo�ci w brzmieniu
za³¹cznika nr 1 do niniejszej uchwa³y,

b) dla osób fizycznych � informacja w sprawie podatku
od nieruchomo�ci w brzmieniu za³¹cznika nr 2 do
niniejszej uchwa³y,

c) dla osób prawnych, spó³ek i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej oraz osób
fizycznych bêd¹cymi wspó³w³a�cicielami z osobami
prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi i dla
osób fizycznych � dane o nieruchomo�ciach w brzmie-
niu za³¹cznika nr 3 do niniejszej uchwa³y,

d) dla osób prawnych, spó³ek i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej oraz osób
fizycznych bêd¹cymi wspó³w³a�cicielami z osobami
prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi i dla
osób fizycznych � dane o zwolnieniach podatkowych
w podatku od nieruchomo�ci w brzmieniu za³¹cznika
nr 4 do niniejszej uchwa³y,

1. w podatku rolnym:

a) dla osób prawnych, spó³ek i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej oraz osób
fizycznych bêd¹cymi wspó³w³a�cicielami z osobami
prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi �
deklaracja na podatek rolny w brzmieniu za³¹cznika nr
5 do niniejszej uchwa³y,

b) dla osób fizycznych � informacja w sprawie podatku rolnego
w brzmieniu za³¹cznika nr 6 do niniejszej uchwa³y,

c) dla osób prawnych, spó³ek i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej oraz osób
fizycznych bêd¹cymi wspó³w³a�cicielami z osobami

prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi i dla
osób fizycznych � dane o nieruchomo�ciach rolnych
w brzmieniu za³¹cznika nr 7 do niniejszej uchwa³y,

d) dla osób prawnych, spó³ek i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej oraz osób
fizycznych bêd¹cymi wspó³w³a�cicielami z osobami
prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi i dla
osób fizycznych � dane o zwolnieniach i ulgach podat-
kowych w podatku rolnym w brzmieniu za³¹cznika nr
8 do niniejszej uchwa³y,

2. w podatku le�nym:

a) dla osób prawnych, spó³ek i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej oraz osób
fizycznych bêd¹cymi wspó³w³a�cicielami z osobami
prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi �
deklaracja na podatek le�ny w brzmieniu za³¹cznika nr
9 do niniejszej uchwa³y,

b) dla osób fizycznych � informacja w sprawie podatku le�nego
w brzmieniu za³¹cznika nr 10 do niniejszej uchwa³y,

c) dla osób prawnych, spó³ek i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej oraz osób
fizycznych bêd¹cymi wspó³w³a�cicielami z osobami
prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi i dla
osób fizycznych � dane o nieruchomo�ciach le�nych
w brzmieniu za³¹cznika nr 11 do niniejszej uchwa³y,

d) dla osób prawnych, spó³ek i jednostek organizacyj-
nych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej oraz osób
fizycznych bêd¹cymi wspó³w³a�cicielami z osobami
prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi i dla
osób fizycznych � dane o zwolnieniach i ulgach podat-
kowych w podatku le�nym w brzmieniu za³¹cznika nr
12 do niniejszej uchwa³y,

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XXXIV/193/2005 Rady
Gminy Malanów z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie okre�le-
nia wzorów formularzy podatkowych niezbêdnych do wymia-
ru i poboru podatku rolnego, le�nego oraz podatku od nieru-
chomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego na 2008 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Augustyniak



— 19073 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19074 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19075 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19076 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19077 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19078 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19079 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19080 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19081 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19082 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19083 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19084 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19086 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19087 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19088 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19089 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19090 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19091 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19092 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19093 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19094 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19095 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885



— 19096 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 Poz. 3885


